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Pigge Werkelin berättar om Drömstugan  

Vad sägs om 70-150 nya stugor, restaurang, åretom-möjligheter till konferens 
och en poolanläggning öppen för alla – och allt detta på Grännäs Camping? 
Låter kanske som en dröm – men med Pigge Werkelin i spetsen kan det snart 
vara verklighet. På måndagen presenterar han sina planer på ”Drömstugan” vid 
ett Öppet Hus i Valdemarsvik. 

Pigge Werkelin är mannen som grundade Sveriges första lågprisflyg (Gotlandsflyg) som 
idag flyger på sex destinationer med en omsättning på drygt en halv miljard. 

Han är också en av Sveriges ledande investerare i camping-världen. Sveriges samtliga 
campingägare investerar en miljard på fem år – Werkelinbolagen investerar 400 miljoner 
på tre år på sina campinganläggningar. 

På måndagen är han i Valdemarsvik för att berätta om ”Drömstugan”, ett projekt som nu 
sprids över landet från Åre i norr till sydligaste Skåne. 

Drömstugan är mer än bara en stuga – det är ett helt koncept där stugägaren via webben 
kan hyra ut sin stuga, byta boendevecka med någon annan stugägare var som helst i 
landet – och mycket mer. 

I Valdemarsvik är det Grännäs Camping som väckt Pigge Werkelins intresse. Och 
kommunledningen är mycket intresserad: 

– Campingen på Grännäs är för liten för att ha de serviceanläggningar som egentligen 
skulle behövas. Med ”Drömstugan” skulle vi i ett slag få till en rejäl reception, en 
kvalitetsrestaurang och dessutom ett poolområde, öppet för alla, säger kommunalrådet 
Anders Carlsson. 

Hundratalet drömstugor är redan sålda – från Åre i norr till Kalmar och Gotland i söder. 
Optionsavtal är redan skrivna för ytterligare 500 stugor – målsättningen är 1500. 

I Östergötland är det för närvarande enbart Valdemarsvik/Grännäs som är aktuellt – och 
här kan det enligt Anders Carlsson handla om allt från 70 till 150 stugor. 

– Drömstugan är särskilt intressant eftersom det ju är någon som kommer utifrån och vill 
investera i Valdemarsvik. Vi får möjlighet att utveckla Grännäs på ett sätt som vi inte 
skulle klara av på egen hand, säger Anders Carlsson. 
./. 

För ytterligare information, kontakta: 
Anders Carlsson, kommunalråd, Valdemarsvik, 0703-83 38 83 

 
 
 
 


